
 

Unità di Processo “Coordinamento delle Funzioni Direzionali di Programmazione, Organizzazione e 
Controllo” 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757449 | e-mail l:  coordinamento@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

COORDINAMENTO	DELLE	FUNZIONI		

DIREZIONALI	DI	PROGRAMMAZIONE,	 

ORGANIZZAZIONE	E	CONTROLLO 

Il Direttore Generale 

        

 

VISTI 

● il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche;  

● i CCNL vigenti dell’Area VII della Dirigenza Universitaria; 

● il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

● il D.D. 344 del 26 febbraio 2015, con cui sono state approvate le Linee Guida per la 

Riorganizzazione delle Funzioni tecnico-amministrative di Ateneo; 

● il D.D. 591 prot. 47988 del 29 marzo 2017 con il quale si è proceduto alla revisione ed 

aggiornamento del disegno organizzativo delle Aree dell’Amministrazione Centrale con 

revisione delle relative missioni e aggiornamento di processi a ciascuna afferenti; 

● il D.D. 650 prot. 52162 del 5 aprile 2017 di aggiornamento della pesatura delle aree 

dirigenziali; 

● il Contratto Collettivo Integrativo Dirigenti siglato il 3 dicembre 2020; 

● il conto 04.01.01.02.02.01 “Competenze accessorie ai dirigenti” del Bilancio unico di 

previsione; 

● il D.D. 1981 prot. 226694 del 2 dicembre 2019 con è stato affidato al dott. Simone 

Migliarini l’incarico di Dirigente dell’Area Servizi alla ricerca e al trasferimento tecnologico 

- Csavri, fino al 1° dicembre 2022; 

 

DATO ATTO che gli incarichi dirigenziali, conferiti con D.D. 28/2020 prot. 4721 e 508/2020 

prot. 62790, relativamente alle Aree Affari generali e legali, Risorse umane, Servizi alla 

Didattica, Servizi economali patrimoniali e logistici, sono in scadenza al 31 dicembre 2022;  

 

RITENUTO OPPORTUNO allineare per l’Area Servizi alla ricerca e al trasferimento tecnologico 

– Csavri la scadenza al 31 dicembre 2022, anche in vista di valutazioni di carattere più generale 

sull’assetto, sulle mission e sulle titolarità delle Aree citate; 

 

 

 





 

 

 

2 

 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

 

● di confermare al dott. Simone Migliarini l’incarico di Dirigente dell’Area Servizi alla ricerca 

e al trasferimento tecnologico - Csavri, dal 2 dicembre 2022 fino al 31 dicembre 2022; 

● di erogare la Retribuzione di Posizione spettante secondo la fasciazione vigente e fino alla 

scadenza indicata; 

● che i relativi costi siano sostenuti a valere sul conto 04.01.01.02.02.01 “Competenze 

accessorie ai dirigenti” del Bilancio unico di previsione. 

 

Firenze, 

Il Direttore Generale 

(Dott. Marco Degli Esposti) 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-30T08:54:33+0100
	Marco Degli Esposti




